
3 Horas Cross Country de Luziânia

Resultado Detalhado Volta a Volta
Numero Nome Volta Inicio Volta Fim Volta Tempo Volta

1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 1 11:18:00 11:20:50 0:02:50
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 2 11:20:50 11:30:04 0:09:14
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 3 11:30:04 11:40:23 0:10:19
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 4 11:40:23 11:51:04 0:10:41
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 5 11:51:04 12:00:07 0:09:03
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 6 12:00:07 12:09:31 0:09:24
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 7 12:09:31 12:18:40 0:09:09
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 8 12:18:40 12:27:51 0:09:11
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 9 12:27:51 12:37:08 0:09:17
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 10 12:37:08 12:46:46 0:09:38
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 11 12:46:46 12:56:58 0:10:12
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 12 12:56:58 13:08:17 0:11:19
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 13 13:08:17 13:17:34 0:09:17
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 14 13:17:34 13:27:15 0:09:41
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 15 13:27:15 13:36:26 0:09:11
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 16 13:36:26 13:45:47 0:09:21
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 17 13:45:47 13:55:32 0:09:45
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 18 13:55:32 14:06:00 0:10:28
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 19 14:06:00 14:15:31 0:09:31
1 Ailson / Zarlon / Roneynelli 20 14:15:31 14:24:57 0:09:26
1 Alvaro Amarante 1 11:18:00 11:19:49 0:01:49
1 Alvaro Amarante 2 11:19:49 11:27:43 0:07:54
1 Alvaro Amarante 3 11:27:43 11:35:28 0:07:45
1 Alvaro Amarante 4 11:35:28 11:43:38 0:08:10
1 Alvaro Amarante 5 11:43:38 11:51:59 0:08:21
1 Alvaro Amarante 6 11:51:59 11:59:54 0:07:55
1 Alvaro Amarante 7 11:59:54 12:07:47 0:07:53
1 Alvaro Amarante 8 12:07:47 12:15:47 0:08:00
1 Alvaro Amarante 9 12:15:47 12:23:44 0:07:57
1 Alvaro Amarante 10 12:23:44 12:31:39 0:07:55
1 Alvaro Amarante 11 12:31:39 12:39:55 0:08:16
1 Alvaro Amarante 12 12:39:55 12:47:49 0:07:54
1 Alvaro Amarante 13 12:47:49 12:55:54 0:08:05
1 Alvaro Amarante 14 12:55:54 13:04:15 0:08:21
1 Alvaro Amarante 15 13:04:15 13:13:37 0:09:22
1 Alvaro Amarante 16 13:13:37 13:21:53 0:08:16
1 Alvaro Amarante 17 13:21:53 13:29:55 0:08:02
1 Alvaro Amarante 18 13:29:55 13:38:04 0:08:09
1 Alvaro Amarante 19 13:38:04 13:46:10 0:08:06
1 Alvaro Amarante 20 13:46:10 13:54:23 0:08:13
1 Alvaro Amarante 21 13:54:23 14:02:52 0:08:29



1 Alvaro Amarante 22 14:02:52 14:11:12 0:08:20
1 Alvaro Amarante 23 14:11:12 14:19:41 0:08:29
1 Marcio 1 11:18:00 11:22:35 0:04:35
1 Marcio 2 11:22:35 11:32:58 0:10:23
1 Marcio 3 11:32:58 11:43:25 0:10:27
1 Marcio 4 11:43:25 11:53:22 0:09:57
1 Marcio 5 11:53:22 12:03:31 0:10:09
1 Marcio 6 12:03:31 12:13:29 0:09:58
1 Marcio 7 12:13:29 12:23:42 0:10:13
1 Marcio 8 12:23:42 12:34:06 0:10:24
1 Marcio 9 12:34:06 12:44:57 0:10:51
1 Marcio 10 12:44:57 12:56:59 0:12:02
1 Marcio 11 12:56:59 13:07:52 0:10:53
1 Marcio 12 13:07:52 13:18:41 0:10:49
1 Marcio 13 13:18:41 13:29:00 0:10:19
1 Marcio 14 13:29:00 13:39:38 0:10:38
1 Marcio 15 13:39:38 13:50:02 0:10:24
1 Marcio 16 13:50:02 14:00:33 0:10:31
1 Marcio 17 14:00:33 14:11:08 0:10:35
1 Marcio 18 14:11:08 14:22:25 0:11:17
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 1 11:18:00 11:21:43 0:03:43
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 2 11:21:43 11:30:48 0:09:05
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 3 11:30:48 11:40:10 0:09:22
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 4 11:40:10 11:49:40 0:09:30
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 5 11:49:40 11:59:04 0:09:24
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 6 11:59:04 12:08:34 0:09:30
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 7 12:08:34 12:18:26 0:09:52
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 8 12:18:26 12:27:48 0:09:22
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 9 12:27:48 12:37:23 0:09:35
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 10 12:37:23 12:46:45 0:09:22
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 11 12:46:45 12:55:55 0:09:10
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 12 12:55:55 13:05:24 0:09:29
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 13 13:05:24 13:14:54 0:09:30
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 14 13:14:54 13:24:40 0:09:46
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 15 13:24:40 13:34:03 0:09:23
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 16 13:34:03 13:43:20 0:09:17
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 17 13:43:20 13:52:44 0:09:24
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 18 13:52:44 14:02:35 0:09:51
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 19 14:02:35 14:12:08 0:09:33
1 Sucuri / Rogerio / Benio Jorge 20 14:12:08 14:21:59 0:09:51
2 Aldo 1 11:18:00 11:21:42 0:03:42
2 Aldo 2 11:21:42 11:30:43 0:09:01
2 Aldo 3 11:30:43 11:39:56 0:09:13
2 Aldo 4 11:39:56 11:49:04 0:09:08
2 Aldo 5 11:49:04 11:58:04 0:09:00
2 Aldo 6 11:58:04 12:07:11 0:09:07



2 Aldo 7 12:07:11 12:16:20 0:09:09
2 Aldo 8 12:16:20 12:25:17 0:08:57
2 Aldo 9 12:25:17 12:34:14 0:08:57
2 Aldo 10 12:34:14 12:43:24 0:09:10
2 Aldo 11 12:43:24 12:52:35 0:09:11
2 Aldo 12 12:52:35 13:02:05 0:09:30
2 Aldo 13 13:02:05 13:11:59 0:09:54
2 Aldo 14 13:11:59 13:22:15 0:10:16
2 Aldo 15 13:22:15 13:32:13 0:09:58
2 Aldo 16 13:32:13 13:42:16 0:10:03
2 Aldo 17 13:42:16 13:52:34 0:10:18
2 Aldo 18 13:52:34 14:03:11 0:10:37
2 Aldo 19 14:03:11 14:13:43 0:10:32
2 Aldo 20 14:13:43 14:24:04 0:10:21
2 João / Mauro / Wellet 1 11:18:00 11:22:39 0:04:39
2 João / Mauro / Wellet 2 11:22:39 11:33:46 0:11:07
2 João / Mauro / Wellet 3 11:33:46 11:44:16 0:10:30
2 João / Mauro / Wellet 4 11:44:16 11:55:33 0:11:17
2 João / Mauro / Wellet 5 11:55:33 12:08:20 0:12:47
2 João / Mauro / Wellet 6 12:08:20 12:19:25 0:11:05
2 João / Mauro / Wellet 7 12:19:25 12:30:43 0:11:18
2 João / Mauro / Wellet 8 12:30:43 12:43:01 0:12:18
2 João / Mauro / Wellet 9 12:43:01 12:54:51 0:11:50
2 João / Mauro / Wellet 10 12:54:51 13:06:27 0:11:36
2 João / Mauro / Wellet 11 13:06:27 13:18:37 0:12:10
2 João / Mauro / Wellet 12 13:18:37 13:30:21 0:11:44
2 João / Mauro / Wellet 13 13:30:21 13:41:57 0:11:36
2 João / Mauro / Wellet 14 13:41:57 13:54:17 0:12:20
2 João / Mauro / Wellet 15 13:54:17 14:05:58 0:11:41
2 João / Mauro / Wellet 16 14:05:58 14:19:36 0:13:38
2 Wamberg Tobata 1 11:18:00 11:21:37 0:03:37
2 Wamberg Tobata 2 11:21:37 11:30:41 0:09:04
2 Wamberg Tobata 3 11:30:41 11:39:36 0:08:55
2 Wamberg Tobata 4 11:39:36 11:48:36 0:09:00
2 Wamberg Tobata 5 11:48:36 11:57:41 0:09:05
2 Wamberg Tobata 6 11:57:41 12:07:02 0:09:21
2 Wamberg Tobata 7 12:07:02 12:16:18 0:09:16
2 Wamberg Tobata 8 12:16:18 12:25:26 0:09:08
2 Wamberg Tobata 9 12:25:26 12:34:40 0:09:14
2 Wamberg Tobata 10 12:34:40 12:43:56 0:09:16
2 Wamberg Tobata 11 12:43:56 12:53:15 0:09:19
2 Wamberg Tobata 12 12:53:15 13:02:54 0:09:39
2 Wamberg Tobata 13 13:02:54 13:14:50 0:11:56
2 Wamberg Tobata 14 13:14:50 13:24:02 0:09:12
2 Wamberg Tobata 15 13:24:02 13:33:06 0:09:04
2 Wamberg Tobata 16 13:33:06 13:42:20 0:09:14



2 Wamberg Tobata 17 13:42:20 13:51:58 0:09:38
2 Wamberg Tobata 18 13:51:58 14:01:02 0:09:04
2 Wamberg Tobata 19 14:01:02 14:11:04 0:10:02
2 Wamberg Tobata 20 14:11:04 14:20:18 0:09:14
3 Alcimar 1 11:18:00 11:21:35 0:03:35
3 Alcimar 2 11:21:35 11:32:21 0:10:46
3 Alcimar 3 11:32:21 11:43:30 0:11:09
4 Claudiovan / Thales 1 11:18:00 11:21:06 0:03:06
4 Claudiovan / Thales 2 11:21:06 11:30:21 0:09:15
4 Claudiovan / Thales 3 11:30:21 11:39:53 0:09:32
4 Claudiovan / Thales 4 11:39:53 11:49:36 0:09:43
4 Claudiovan / Thales 5 11:49:36 11:59:41 0:10:05
4 Claudiovan / Thales 6 11:59:41 12:09:13 0:09:32
4 Claudiovan / Thales 7 12:09:13 12:18:19 0:09:06
4 Claudiovan / Thales 8 12:18:19 12:28:03 0:09:44
4 Claudiovan / Thales 9 12:28:03 12:38:08 0:10:05
4 Claudiovan / Thales 10 12:38:08 12:48:35 0:10:27
4 Claudiovan / Thales 11 12:48:35 12:57:40 0:09:05
4 Claudiovan / Thales 12 12:57:40 13:07:26 0:09:46
4 Claudiovan / Thales 13 13:07:26 13:17:32 0:10:06
4 Claudiovan / Thales 14 13:17:32 13:27:36 0:10:04
4 Claudiovan / Thales 15 13:27:36 13:37:30 0:09:54
4 Claudiovan / Thales 16 13:37:30 13:47:34 0:10:04
4 Claudiovan / Thales 17 13:47:34 13:58:05 0:10:31
4 Claudiovan / Thales 18 13:58:05 14:08:39 0:10:34
4 Claudiovan / Thales 19 14:08:39 14:18:32 0:09:53
4 Flavio 1 11:18:00 11:21:38 0:03:38
4 Flavio 2 11:21:38 11:30:22 0:08:44
4 Flavio 3 11:30:22 11:39:25 0:09:03
4 Flavio 4 11:39:25 11:48:08 0:08:43
4 Flavio 5 11:48:08 11:57:02 0:08:54
4 Flavio 6 11:57:02 12:06:16 0:09:14
4 Flavio 7 12:06:16 12:15:38 0:09:22
4 Flavio 8 12:15:38 12:25:08 0:09:30
4 Flavio 9 12:25:08 12:34:15 0:09:07
4 João Wagner / Leandro / Renato 1 11:18:00 11:19:25 0:01:25
4 João Wagner / Leandro / Renato 2 11:19:25 11:29:01 0:09:36
4 João Wagner / Leandro / Renato 3 11:29:01 11:36:59 0:07:58
4 João Wagner / Leandro / Renato 4 11:36:59 11:45:15 0:08:16
4 João Wagner / Leandro / Renato 5 11:45:15 11:53:52 0:08:37
4 João Wagner / Leandro / Renato 6 11:53:52 12:02:54 0:09:02
4 João Wagner / Leandro / Renato 7 12:02:54 12:11:18 0:08:24
4 João Wagner / Leandro / Renato 8 12:11:18 12:20:06 0:08:48
4 João Wagner / Leandro / Renato 9 12:20:06 12:28:15 0:08:09
4 João Wagner / Leandro / Renato 10 12:28:15 12:37:11 0:08:56
4 João Wagner / Leandro / Renato 11 12:37:11 12:45:34 0:08:23



4 João Wagner / Leandro / Renato 12 12:45:34 12:54:26 0:08:52
4 João Wagner / Leandro / Renato 13 12:54:26 13:02:55 0:08:29
4 João Wagner / Leandro / Renato 14 13:02:55 13:11:07 0:08:12
4 João Wagner / Leandro / Renato 15 13:11:07 13:19:45 0:08:38
4 João Wagner / Leandro / Renato 16 13:19:45 13:28:42 0:08:57
4 João Wagner / Leandro / Renato 17 13:28:42 13:37:19 0:08:37
4 João Wagner / Leandro / Renato 18 13:37:19 13:45:46 0:08:27
4 João Wagner / Leandro / Renato 19 13:45:46 13:54:24 0:08:38
4 João Wagner / Leandro / Renato 20 13:54:24 14:03:03 0:08:39
4 João Wagner / Leandro / Renato 21 14:03:03 14:11:34 0:08:31
4 João Wagner / Leandro / Renato 22 14:11:34 14:20:11 0:08:37
7 José 1 11:18:00 11:22:27 0:04:27
7 José 2 11:22:27 11:32:18 0:09:51
7 José 3 11:32:18 11:42:29 0:10:11
7 Sergio Ricardo 1 11:18:00 11:25:17 0:07:17
7 Sergio Ricardo 2 11:25:17 11:34:17 0:09:00
7 Sergio Ricardo 3 11:34:17 11:43:23 0:09:06
7 Sergio Ricardo 4 11:43:23 11:52:50 0:09:27
7 Sergio Ricardo 5 11:52:50 12:01:55 0:09:05
7 Sergio Ricardo 6 12:01:55 12:11:55 0:10:00
7 Sergio Ricardo 7 12:11:55 12:21:38 0:09:43
7 Sergio Ricardo 8 12:21:38 12:35:34 0:13:56
7 Sergio Ricardo 9 12:35:34 12:45:36 0:10:02
7 Vinicius / David / Pedro 1 11:18:00 11:19:14 0:01:14
7 Vinicius / David / Pedro 2 11:19:14 11:27:21 0:08:07
7 Vinicius / David / Pedro 3 11:27:21 11:35:36 0:08:15
7 Vinicius / David / Pedro 4 11:35:36 11:42:57 0:07:21
7 Vinicius / David / Pedro 5 11:42:57 11:50:38 0:07:41
7 Vinicius / David / Pedro 6 11:50:38 11:58:35 0:07:57
7 Vinicius / David / Pedro 7 11:58:35 12:06:30 0:07:55
7 Vinicius / David / Pedro 8 12:06:30 12:14:18 0:07:48
7 Vinicius / David / Pedro 9 12:14:18 12:22:30 0:08:12
7 Vinicius / David / Pedro 10 12:22:30 12:31:19 0:08:49
7 Vinicius / David / Pedro 11 12:31:19 12:40:05 0:08:46
7 Vinicius / David / Pedro 12 12:40:05 12:49:01 0:08:56
7 Vinicius / David / Pedro 13 12:49:01 12:56:32 0:07:31
7 Vinicius / David / Pedro 14 12:56:32 13:04:23 0:07:51
7 Vinicius / David / Pedro 15 13:04:23 13:12:24 0:08:01
7 Vinicius / David / Pedro 16 13:12:24 13:20:20 0:07:56
7 Vinicius / David / Pedro 17 13:20:20 13:28:28 0:08:08
7 Vinicius / David / Pedro 18 13:28:28 13:36:32 0:08:04
7 Vinicius / David / Pedro 19 13:36:32 13:45:11 0:08:39
7 Vinicius / David / Pedro 20 13:45:11 13:54:06 0:08:55
7 Vinicius / David / Pedro 21 13:54:06 14:01:57 0:07:51
7 Vinicius / David / Pedro 22 14:01:57 14:09:49 0:07:52
7 Vinicius / David / Pedro 23 14:09:49 14:17:48 0:07:59



7 Zezão / Ronan / Alfredo 1 11:18:00 11:21:02 0:03:02
7 Zezão / Ronan / Alfredo 2 11:21:02 11:30:13 0:09:11
7 Zezão / Ronan / Alfredo 3 11:30:13 11:39:28 0:09:15
7 Zezão / Ronan / Alfredo 4 11:39:28 11:50:01 0:10:33
7 Zezão / Ronan / Alfredo 5 11:50:01 11:59:36 0:09:35
7 Zezão / Ronan / Alfredo 6 11:59:36 12:09:38 0:10:02
7 Zezão / Ronan / Alfredo 7 12:09:38 12:18:36 0:08:58
7 Zezão / Ronan / Alfredo 8 12:18:36 12:27:29 0:08:53
7 Zezão / Ronan / Alfredo 9 12:27:29 12:36:53 0:09:24
7 Zezão / Ronan / Alfredo 10 12:36:53 12:47:01 0:10:08
7 Zezão / Ronan / Alfredo 11 12:47:01 12:56:35 0:09:34
7 Zezão / Ronan / Alfredo 12 12:56:35 13:06:21 0:09:46
7 Zezão / Ronan / Alfredo 13 13:06:21 13:15:22 0:09:01
7 Zezão / Ronan / Alfredo 14 13:15:22 13:24:50 0:09:28
7 Zezão / Ronan / Alfredo 15 13:24:50 13:34:49 0:09:59
7 Zezão / Ronan / Alfredo 16 13:34:49 13:44:37 0:09:48
7 Zezão / Ronan / Alfredo 17 13:44:37 13:54:15 0:09:38
7 Zezão / Ronan / Alfredo 18 13:54:15 14:03:41 0:09:26
7 Zezão / Ronan / Alfredo 19 14:03:41 14:13:19 0:09:38
7 Zezão / Ronan / Alfredo 20 14:13:19 14:23:24 0:10:05
8 Bruno Barros 1 11:18:00 11:19:50 0:01:50
8 Bruno Barros 2 11:19:50 11:27:55 0:08:05
8 Bruno Barros 3 11:27:55 11:35:33 0:07:38
8 Bruno Barros 4 11:35:33 11:43:27 0:07:54
8 Bruno Barros 5 11:43:27 11:51:19 0:07:52
8 Bruno Barros 6 11:51:19 11:59:10 0:07:51
8 Bruno Barros 7 11:59:10 12:07:05 0:07:55
8 Bruno Barros 8 12:07:05 12:15:13 0:08:08
8 Bruno Barros 9 12:15:13 12:23:17 0:08:04
8 Bruno Barros 10 12:23:17 12:34:59 0:11:42
8 Bruno Barros 11 12:34:59 12:43:40 0:08:41
8 Bruno Barros 12 12:43:40 12:51:57 0:08:17
8 Bruno Barros 13 12:51:57 13:00:22 0:08:25
8 Bruno Barros 14 13:00:22 13:09:11 0:08:49
8 Bruno Barros 15 13:09:11 13:18:00 0:08:49
8 Bruno Barros 16 13:18:00 13:26:52 0:08:52
9 Rafael Amorim 1 11:18:00 11:21:56 0:03:56
9 Rafael Amorim 2 11:21:56 11:31:48 0:09:52
9 Rafael Amorim 3 11:31:48 11:41:58 0:10:10
9 Rafael Amorim 4 11:41:58 11:52:12 0:10:14
9 Rafael Amorim 5 11:52:12 12:23:27 0:31:15
9 Rafael Amorim 6 12:23:27 12:33:44 0:10:17
9 Rafael Amorim 7 12:33:44 12:43:53 0:10:09
9 Rafael Amorim 8 12:43:53 12:54:53 0:11:00
9 Rafael Amorim 9 12:54:53 13:05:35 0:10:42
9 Rafael Amorim 10 13:05:35 13:42:59 0:37:24



9 Rafael Amorim 11 13:42:59 13:53:32 0:10:33
9 Rafael Amorim 12 13:53:32 14:04:04 0:10:32
9 Rafael Amorim 13 14:04:04 14:14:47 0:10:43
9 Rafael Amorim 14 14:14:47 14:25:16 0:10:29

10 Henrique 1 11:18:00 11:24:30 0:06:30
10 Henrique 2 11:24:30 12:49:51 1:25:21
10 Rodrigo de Campos 1 11:18:00 11:21:17 0:03:17
10 Rodrigo de Campos 2 11:21:17 11:30:41 0:09:24
10 Rodrigo de Campos 3 11:30:41 11:40:14 0:09:33
10 Rodrigo de Campos 4 11:40:14 11:49:44 0:09:30
10 Rodrigo de Campos 5 11:49:44 11:59:23 0:09:39
10 Rodrigo de Campos 6 11:59:23 12:08:51 0:09:28
10 Rodrigo de Campos 7 12:08:51 12:18:09 0:09:18
10 Rodrigo de Campos 8 12:18:09 12:27:32 0:09:23
10 Rodrigo de Campos 9 12:27:32 12:37:04 0:09:32
10 Rodrigo de Campos 10 12:37:04 12:47:11 0:10:07
10 Rodrigo de Campos 11 12:47:11 12:57:16 0:10:05
10 Rodrigo de Campos 12 12:57:16 13:07:14 0:09:58
10 Rodrigo de Campos 13 13:07:14 13:18:23 0:11:09
10 Rodrigo de Campos 14 13:18:23 13:28:32 0:10:09
10 Rodrigo de Campos 15 13:28:32 13:38:24 0:09:52
10 Rodrigo de Campos 16 13:38:24 13:48:05 0:09:41
10 Rodrigo de Campos 17 13:48:05 13:57:45 0:09:40
10 Rodrigo de Campos 18 13:57:45 14:07:46 0:10:01
10 Rodrigo de Campos 19 14:07:46 14:17:41 0:09:55
17 Neilor / Walber / Ercidio 1 11:18:00 11:20:38 0:02:38
17 Neilor / Walber / Ercidio 2 11:20:38 11:29:54 0:09:16
17 Neilor / Walber / Ercidio 3 11:29:54 11:39:42 0:09:48
17 Neilor / Walber / Ercidio 4 11:39:42 11:48:47 0:09:05
17 Neilor / Walber / Ercidio 5 11:48:47 11:57:54 0:09:07
17 Neilor / Walber / Ercidio 6 11:57:54 12:07:25 0:09:31
17 Neilor / Walber / Ercidio 7 12:07:25 12:16:53 0:09:28
17 Neilor / Walber / Ercidio 8 12:16:53 12:25:42 0:08:49
17 Neilor / Walber / Ercidio 9 12:25:42 12:35:12 0:09:30
17 Neilor / Walber / Ercidio 10 12:35:12 12:45:00 0:09:48
17 Neilor / Walber / Ercidio 11 12:45:00 12:54:13 0:09:13
17 Neilor / Walber / Ercidio 12 12:54:13 13:03:16 0:09:03
17 Neilor / Walber / Ercidio 13 13:03:16 13:12:14 0:08:58
17 Neilor / Walber / Ercidio 14 13:12:14 13:21:47 0:09:33
17 Neilor / Walber / Ercidio 15 13:21:47 13:31:13 0:09:26
17 Neilor / Walber / Ercidio 16 13:31:13 13:40:30 0:09:17
17 Neilor / Walber / Ercidio 17 13:40:30 13:50:18 0:09:48
17 Neilor / Walber / Ercidio 18 13:50:18 13:59:10 0:08:52
17 Neilor / Walber / Ercidio 19 13:59:10 14:08:35 0:09:25
17 Neilor / Walber / Ercidio 20 14:08:35 14:17:42 0:09:07
17 Neilor / Walber / Ercidio 21 14:17:42 14:27:14 0:09:32



18 Antonio / Antonio / Bruno 1 11:18:00 11:21:04 0:03:04
18 Antonio / Antonio / Bruno 2 11:21:04 11:30:29 0:09:25
18 Antonio / Antonio / Bruno 3 11:30:29 11:39:45 0:09:16
18 Antonio / Antonio / Bruno 4 11:39:45 11:49:18 0:09:33
18 Antonio / Antonio / Bruno 5 11:49:18 11:58:37 0:09:19
18 Antonio / Antonio / Bruno 6 11:58:37 12:07:57 0:09:20
18 Antonio / Antonio / Bruno 8 12:07:57 12:17:15 0:09:18
18 Antonio / Antonio / Bruno 9 12:17:15 12:26:29 0:09:14
18 Antonio / Antonio / Bruno 10 12:26:29 12:35:53 0:09:24
18 Antonio / Antonio / Bruno 11 12:35:53 12:45:15 0:09:22
18 Antonio / Antonio / Bruno 12 12:45:15 12:54:38 0:09:23
18 Antonio / Antonio / Bruno 13 12:54:38 13:04:01 0:09:23
18 Antonio / Antonio / Bruno 14 13:04:01 13:13:24 0:09:23
18 Antonio / Antonio / Bruno 15 13:13:24 13:22:46 0:09:22
18 Antonio / Antonio / Bruno 16 13:22:46 13:32:38 0:09:52
18 Antonio / Antonio / Bruno 17 13:32:38 13:42:22 0:09:44
18 Antonio / Antonio / Bruno 18 13:42:22 13:52:00 0:09:38
18 Antonio / Antonio / Bruno 19 13:52:00 14:01:56 0:09:56
18 Antonio / Antonio / Bruno 20 14:01:56 14:11:24 0:09:28
18 Antonio / Antonio / Bruno 21 14:11:24 14:20:56 0:09:32
19 João / Elton / Fabio 1 11:18:00 11:19:09 0:01:09
19 João / Elton / Fabio 2 11:19:09 11:27:15 0:08:06
19 João / Elton / Fabio 3 11:27:15 11:35:39 0:08:24
19 João / Elton / Fabio 4 11:35:39 11:43:26 0:07:47
19 João / Elton / Fabio 5 11:43:26 11:51:39 0:08:13
19 João / Elton / Fabio 6 11:51:39 12:01:01 0:09:22
19 João / Elton / Fabio 7 12:01:01 12:10:34 0:09:33
19 João / Elton / Fabio 8 12:10:34 12:18:53 0:08:19
19 João / Elton / Fabio 9 12:18:53 12:27:27 0:08:34
19 João / Elton / Fabio 10 12:27:27 12:35:40 0:08:13
19 João / Elton / Fabio 11 12:35:40 12:44:02 0:08:22
19 João / Elton / Fabio 12 12:44:02 12:52:22 0:08:20
19 João / Elton / Fabio 13 12:52:22 13:01:15 0:08:53
19 João / Elton / Fabio 14 13:01:15 13:10:57 0:09:42
19 João / Elton / Fabio 15 13:10:57 13:19:17 0:08:20
19 João / Elton / Fabio 16 13:19:17 13:27:32 0:08:15
19 João / Elton / Fabio 17 13:27:32 13:36:00 0:08:28
19 João / Elton / Fabio 18 13:36:00 13:44:05 0:08:05
19 João / Elton / Fabio 19 13:44:05 13:52:27 0:08:22
19 João / Elton / Fabio 20 13:52:27 14:01:07 0:08:40
19 João / Elton / Fabio 21 14:01:07 14:10:02 0:08:55
19 João / Elton / Fabio 22 14:10:02 14:19:09 0:09:07
19 João Paulo / Poliano 1 11:18:00 11:21:58 0:03:58
19 João Paulo / Poliano 2 11:21:58 11:31:47 0:09:49
19 João Paulo / Poliano 3 11:31:47 11:42:40 0:10:53
19 João Paulo / Poliano 4 11:42:40 11:53:32 0:10:52



19 João Paulo / Poliano 5 11:53:32 12:03:53 0:10:21
19 João Paulo / Poliano 6 12:03:53 12:13:55 0:10:02
19 João Paulo / Poliano 7 12:13:55 12:24:12 0:10:17
19 João Paulo / Poliano 8 12:24:12 12:34:34 0:10:22
19 João Paulo / Poliano 9 12:34:34 12:44:26 0:09:52
19 João Paulo / Poliano 10 12:44:26 12:55:07 0:10:41
19 João Paulo / Poliano 11 12:55:07 13:02:53 0:07:46
19 João Paulo / Poliano 12 13:02:53 13:12:23 0:09:30
19 João Paulo / Poliano 13 13:12:23 13:22:26 0:10:03
19 João Paulo / Poliano 14 13:22:26 13:32:24 0:09:58
19 João Paulo / Poliano 15 13:32:24 13:44:04 0:11:40
19 João Paulo / Poliano 16 13:44:04 13:53:41 0:09:37
19 João Paulo / Poliano 17 13:53:41 14:03:31 0:09:50
19 João Paulo / Poliano 18 14:03:31 14:13:58 0:10:27
19 João Paulo / Poliano 19 14:13:58 14:24:37 0:10:39
20 Fernado / Iam / Jardel 1 11:18:00 11:20:44 0:02:44
20 Fernado / Iam / Jardel 2 11:20:44 11:30:01 0:09:17
20 Fernado / Iam / Jardel 3 11:30:01 11:39:08 0:09:07
20 Fernado / Iam / Jardel 4 11:39:08 11:48:07 0:08:59
20 Fernado / Iam / Jardel 5 11:48:07 11:57:27 0:09:20
20 Fernado / Iam / Jardel 6 11:57:27 12:06:57 0:09:30
20 Fernado / Iam / Jardel 7 12:06:57 12:16:17 0:09:20
20 Fernado / Iam / Jardel 8 12:16:17 12:25:14 0:08:57
20 Fernado / Iam / Jardel 9 12:25:14 12:34:44 0:09:30
20 Fernado / Iam / Jardel 10 12:34:44 12:43:58 0:09:14
20 Fernado / Iam / Jardel 11 12:43:58 12:53:51 0:09:53
20 Fernado / Iam / Jardel 12 12:53:51 13:03:03 0:09:12
20 Fernado / Iam / Jardel 13 13:03:03 13:12:18 0:09:15
20 Fernado / Iam / Jardel 14 13:12:18 13:21:30 0:09:12
20 Fernado / Iam / Jardel 15 13:21:30 13:31:23 0:09:53
20 Fernado / Iam / Jardel 16 13:31:23 13:40:32 0:09:09
20 Fernado / Iam / Jardel 17 13:40:32 13:50:11 0:09:39
20 Fernado / Iam / Jardel 18 13:50:11 13:59:01 0:08:50
20 Fernado / Iam / Jardel 19 13:59:01 14:08:26 0:09:25
20 Fernado / Iam / Jardel 20 14:08:26 14:17:44 0:09:18
20 Fernado / Iam / Jardel 21 14:17:44 14:27:51 0:10:07
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 1 11:18:00 11:21:03 0:03:03
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 2 11:21:03 11:31:05 0:10:02
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 3 11:31:05 11:40:32 0:09:27
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 4 11:40:32 11:50:37 0:10:05
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 5 11:50:37 12:00:59 0:10:22
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 6 12:00:59 12:11:59 0:11:00
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 7 12:11:59 12:21:39 0:09:40
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 8 12:21:39 12:31:34 0:09:55
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 9 12:31:34 12:41:21 0:09:47
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 10 12:41:21 12:51:22 0:10:01



20 Jose / Edivandro / Hetelvio 11 12:51:22 13:01:36 0:10:14
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 12 13:01:36 13:12:18 0:10:42
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 13 13:12:18 13:21:54 0:09:36
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 14 13:21:54 13:32:44 0:10:50
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 15 13:32:44 13:42:19 0:09:35
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 16 13:42:19 13:52:30 0:10:11
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 17 13:52:30 14:03:33 0:11:03
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 18 14:03:33 14:15:15 0:11:42
20 Jose / Edivandro / Hetelvio 19 14:15:15 14:25:23 0:10:08
20 Marcello / Evandro / Andre 1 11:18:00 11:22:29 0:04:29
20 Marcello / Evandro / Andre 2 11:22:29 11:31:29 0:09:00
20 Marcello / Evandro / Andre 3 11:31:29 11:41:14 0:09:45
20 Marcello / Evandro / Andre 4 11:41:14 11:50:54 0:09:40
20 Marcello / Evandro / Andre 5 11:50:54 12:01:43 0:10:49
20 Marcello / Evandro / Andre 6 12:01:43 12:10:33 0:08:50
20 Marcello / Evandro / Andre 7 12:10:33 12:19:23 0:08:50
20 Marcello / Evandro / Andre 8 12:19:23 12:30:22 0:10:59
20 Marcello / Evandro / Andre 9 12:30:22 12:40:31 0:10:09
20 Marcello / Evandro / Andre 10 12:40:31 12:51:43 0:11:12
20 Marcello / Evandro / Andre 11 12:51:43 13:00:46 0:09:03
20 Marcello / Evandro / Andre 12 13:00:46 13:09:46 0:09:00
20 Marcello / Evandro / Andre 13 13:09:46 13:19:44 0:09:58
20 Marcello / Evandro / Andre 14 13:19:44 13:30:04 0:10:20
20 Marcello / Evandro / Andre 15 13:30:04 13:42:18 0:12:14
20 Marcello / Evandro / Andre 16 13:42:18 13:51:27 0:09:09
20 Marcello / Evandro / Andre 17 13:51:27 14:00:27 0:09:00
20 Marcello / Evandro / Andre 18 14:00:27 14:09:46 0:09:19
20 Marcello / Evandro / Andre 19 14:09:46 14:19:34 0:09:48
20 Matheus / Emerson / André 1 11:18:00 11:19:13 0:01:13
20 Matheus / Emerson / André 2 11:19:13 11:27:57 0:08:44
20 Matheus / Emerson / André 3 11:27:57 11:36:22 0:08:25
20 Matheus / Emerson / André 4 11:36:22 11:45:21 0:08:59
20 Matheus / Emerson / André 5 11:45:21 11:53:58 0:08:37
20 Matheus / Emerson / André 6 11:53:58 12:02:52 0:08:54
20 Matheus / Emerson / André 7 12:02:52 12:11:17 0:08:25
20 Matheus / Emerson / André 8 12:11:17 12:19:43 0:08:26
20 Matheus / Emerson / André 9 12:19:43 12:28:11 0:08:28
20 Matheus / Emerson / André 10 12:28:11 12:37:02 0:08:51
20 Matheus / Emerson / André 11 12:37:02 12:45:45 0:08:43
20 Matheus / Emerson / André 12 12:45:45 12:54:52 0:09:07
20 Matheus / Emerson / André 13 12:54:52 13:03:04 0:08:12
20 Matheus / Emerson / André 14 13:03:04 13:11:21 0:08:17
20 Matheus / Emerson / André 15 13:11:21 13:20:17 0:08:56
20 Matheus / Emerson / André 16 13:20:17 13:29:34 0:09:17
20 Matheus / Emerson / André 17 13:29:34 13:38:15 0:08:41
20 Matheus / Emerson / André 18 13:38:15 13:47:13 0:08:58



20 Matheus / Emerson / André 19 13:47:13 13:55:35 0:08:22
20 Matheus / Emerson / André 20 13:55:35 14:04:02 0:08:27
20 Matheus / Emerson / André 21 14:04:02 14:12:41 0:08:39
20 Matheus / Emerson / André 22 14:12:41 14:21:44 0:09:03
29 Renato / Hammder / Murilo 1 11:18:00 11:19:31 0:01:31
29 Renato / Hammder / Murilo 2 11:19:31 11:27:44 0:08:13
29 Renato / Hammder / Murilo 3 11:27:44 11:36:15 0:08:31
29 Renato / Hammder / Murilo 4 11:36:15 11:45:12 0:08:57
29 Renato / Hammder / Murilo 5 11:45:12 11:53:57 0:08:45
29 Renato / Hammder / Murilo 6 11:53:57 12:03:13 0:09:16
29 Renato / Hammder / Murilo 7 12:03:13 12:11:22 0:08:09
29 Renato / Hammder / Murilo 8 12:11:22 12:19:31 0:08:09
29 Renato / Hammder / Murilo 9 12:19:31 12:27:48 0:08:17
29 Renato / Hammder / Murilo 10 12:27:48 12:36:03 0:08:15
29 Renato / Hammder / Murilo 11 12:36:03 12:44:16 0:08:13
29 Renato / Hammder / Murilo 12 12:44:16 12:52:48 0:08:32
29 Renato / Hammder / Murilo 13 12:52:48 13:01:33 0:08:45
29 Renato / Hammder / Murilo 14 13:01:33 13:10:31 0:08:58
29 Renato / Hammder / Murilo 15 13:10:31 13:19:32 0:09:01
29 Renato / Hammder / Murilo 16 13:19:32 13:28:35 0:09:03
29 Renato / Hammder / Murilo 17 13:28:35 13:38:12 0:09:37
29 Renato / Hammder / Murilo 18 13:38:12 13:46:33 0:08:21
29 Renato / Hammder / Murilo 19 13:46:33 13:54:51 0:08:18
29 Renato / Hammder / Murilo 20 13:54:51 14:03:13 0:08:22
29 Renato / Hammder / Murilo 21 14:03:13 14:11:46 0:08:33
29 Renato / Hammder / Murilo 22 14:11:46 14:20:22 0:08:36
32 Caique / Bruno / José 1 11:18:00 11:19:47 0:01:47
32 Caique / Bruno / José 2 11:19:47 11:28:23 0:08:36
32 Caique / Bruno / José 3 11:28:23 11:37:05 0:08:42
32 Caique / Bruno / José 4 11:37:05 11:46:57 0:09:52
32 Caique / Bruno / José 5 11:46:57 11:55:29 0:08:32
32 Caique / Bruno / José 6 11:55:29 12:04:22 0:08:53
32 Caique / Bruno / José 7 12:04:22 12:13:00 0:08:38
32 Caique / Bruno / José 8 12:13:00 12:21:35 0:08:35
32 Caique / Bruno / José 9 12:21:35 12:30:37 0:09:02
32 Caique / Bruno / José 10 12:30:37 12:40:04 0:09:27
32 Caique / Bruno / José 11 12:40:04 12:48:48 0:08:44
32 Caique / Bruno / José 12 12:48:48 12:57:50 0:09:02
32 Caique / Bruno / José 13 12:57:50 13:06:13 0:08:23
32 Caique / Bruno / José 14 13:06:13 13:14:47 0:08:34
32 Caique / Bruno / José 15 13:14:47 13:23:46 0:08:59
32 Caique / Bruno / José 16 13:23:46 13:33:01 0:09:15
32 Caique / Bruno / José 17 13:33:01 13:41:46 0:08:45
32 Caique / Bruno / José 18 13:41:46 13:50:56 0:09:10
32 Caique / Bruno / José 19 13:50:56 13:59:39 0:08:43
32 Caique / Bruno / José 20 13:59:39 14:08:22 0:08:43



32 Caique / Bruno / José 21 14:08:22 14:17:28 0:09:06
32 Caique / Bruno / José 22 14:17:28 14:26:46 0:09:18
33 Anderson / Elano / Marcelo 1 11:18:00 11:19:40 0:01:40
33 Anderson / Elano / Marcelo 2 11:19:40 11:28:04 0:08:24
33 Anderson / Elano / Marcelo 3 11:28:04 11:36:30 0:08:26
33 Anderson / Elano / Marcelo 4 11:36:30 11:44:47 0:08:17
33 Anderson / Elano / Marcelo 5 11:44:47 11:53:02 0:08:15
33 Anderson / Elano / Marcelo 6 11:53:02 12:01:04 0:08:02
33 Anderson / Elano / Marcelo 7 12:01:04 12:09:30 0:08:26
33 Anderson / Elano / Marcelo 8 12:09:30 12:17:52 0:08:22
33 Anderson / Elano / Marcelo 9 12:17:52 12:25:59 0:08:07
33 Anderson / Elano / Marcelo 10 12:25:59 12:34:09 0:08:10
33 Anderson / Elano / Marcelo 11 12:34:09 12:42:07 0:07:58
33 Anderson / Elano / Marcelo 12 12:42:07 12:50:30 0:08:23
33 Anderson / Elano / Marcelo 13 12:50:30 12:59:08 0:08:38
33 Anderson / Elano / Marcelo 14 12:59:08 13:07:40 0:08:32
33 Anderson / Elano / Marcelo 15 13:07:40 13:16:16 0:08:36
33 Anderson / Elano / Marcelo 16 13:16:16 13:24:21 0:08:05
33 Anderson / Elano / Marcelo 17 13:24:21 13:32:45 0:08:24
33 Anderson / Elano / Marcelo 18 13:32:45 13:41:10 0:08:25
33 Anderson / Elano / Marcelo 19 13:41:10 13:49:48 0:08:38
33 Anderson / Elano / Marcelo 20 13:49:48 13:57:49 0:08:01
33 Anderson / Elano / Marcelo 21 13:57:49 14:05:47 0:07:58
33 Anderson / Elano / Marcelo 22 14:05:47 14:13:47 0:08:00
33 Anderson / Elano / Marcelo 23 14:13:47 14:21:56 0:08:09
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 1 11:18:00 11:19:43 0:01:43
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 2 11:19:43 11:27:51 0:08:08
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 3 11:27:51 11:36:19 0:08:28
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 4 11:36:19 11:44:39 0:08:20
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 5 11:44:39 11:53:09 0:08:30
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 6 11:53:09 12:01:14 0:08:05
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 7 12:01:14 12:09:47 0:08:33
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 8 12:09:47 12:17:41 0:07:54
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 9 12:17:41 12:25:41 0:08:00
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 10 12:25:41 12:34:37 0:08:56
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 11 12:34:37 12:42:34 0:07:57
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 12 12:42:34 12:51:08 0:08:34
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 13 12:51:08 12:59:45 0:08:37
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 14 12:59:45 13:07:58 0:08:13
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 15 13:07:58 13:16:02 0:08:04
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 16 13:16:02 13:24:19 0:08:17
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 17 13:24:19 13:32:42 0:08:23
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 18 13:32:42 13:41:09 0:08:27
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 19 13:41:09 13:49:54 0:08:45
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 20 13:49:54 13:58:01 0:08:07
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 21 13:58:01 14:06:31 0:08:30



37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 22 14:06:31 14:16:01 0:09:30
37 Carlos Eduardo / Marco Antonio 23 14:16:01 14:24:06 0:08:05
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 1 11:18:00 11:19:38 0:01:38
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 2 11:19:38 11:27:51 0:08:13
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 3 11:27:51 11:36:33 0:08:42
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 4 11:36:33 11:44:38 0:08:05
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 5 11:44:38 11:53:29 0:08:51
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 6 11:53:29 12:02:05 0:08:36
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 7 12:02:05 12:10:46 0:08:41
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 8 12:10:46 12:18:56 0:08:10
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 9 12:18:56 12:27:17 0:08:21
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 10 12:27:17 12:36:02 0:08:45
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 11 12:36:02 12:44:16 0:08:14
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 12 12:44:16 12:53:31 0:09:15
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 13 12:53:31 13:02:09 0:08:38
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 14 13:02:09 13:11:09 0:09:00
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 15 13:11:09 13:19:17 0:08:08
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 16 13:19:17 13:27:46 0:08:29
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 17 13:27:46 13:35:56 0:08:10
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 18 13:35:56 13:44:21 0:08:25
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 19 13:44:21 13:52:48 0:08:27
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 20 13:52:48 14:01:40 0:08:52
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 21 14:01:40 14:10:03 0:08:23
38 Rodrigo / Emerson / Pedro 22 14:10:03 14:18:36 0:08:33
39 Jonas / José Renato 1 11:18:00 11:19:46 0:01:46
39 Jonas / José Renato 2 11:19:46 11:29:02 0:09:16
39 Jonas / José Renato 3 11:29:02 11:37:07 0:08:05
39 Jonas / José Renato 4 11:37:07 11:45:35 0:08:28
39 Jonas / José Renato 5 11:45:35 11:54:09 0:08:34
39 Jonas / José Renato 6 11:54:09 12:03:00 0:08:51
39 Jonas / José Renato 7 12:03:00 12:11:19 0:08:19
39 Jonas / José Renato 8 12:11:19 12:19:38 0:08:19
39 Jonas / José Renato 9 12:19:38 12:28:01 0:08:23
39 Jonas / José Renato 10 12:28:01 12:37:10 0:09:09
39 Jonas / José Renato 11 12:37:10 12:45:14 0:08:04
39 Jonas / José Renato 12 12:45:14 12:53:40 0:08:26
39 Jonas / José Renato 13 12:53:40 13:02:29 0:08:49
39 Jonas / José Renato 14 13:02:29 13:11:20 0:08:51
39 Jonas / José Renato 15 13:11:20 13:19:30 0:08:10
39 Jonas / José Renato 16 13:19:30 13:27:37 0:08:07
39 Jonas / José Renato 17 13:27:37 13:35:49 0:08:12
39 Jonas / José Renato 18 13:35:49 13:44:06 0:08:17
39 Jonas / José Renato 19 13:44:06 13:52:44 0:08:38
39 Jonas / José Renato 20 13:52:44 14:01:37 0:08:53
39 Jonas / José Renato 21 14:01:37 14:09:51 0:08:14
39 Jonas / José Renato 22 14:09:51 14:17:59 0:08:08



40 Aderbal / Douglas / Tito 1 11:18:00 11:21:35 0:03:35
40 Aderbal / Douglas / Tito 2 11:21:35 11:29:49 0:08:14
40 Aderbal / Douglas / Tito 3 11:29:49 11:38:32 0:08:43
40 Aderbal / Douglas / Tito 4 11:38:32 11:47:04 0:08:32
40 Aderbal / Douglas / Tito 5 11:47:04 11:55:53 0:08:49
40 Aderbal / Douglas / Tito 6 11:55:53 12:04:13 0:08:20
40 Aderbal / Douglas / Tito 7 12:04:13 12:13:00 0:08:47
40 Aderbal / Douglas / Tito 8 12:13:00 12:21:52 0:08:52
40 Aderbal / Douglas / Tito 9 12:21:52 12:30:30 0:08:38
40 Aderbal / Douglas / Tito 10 12:30:30 12:39:19 0:08:49
40 Aderbal / Douglas / Tito 11 12:39:19 12:47:48 0:08:29
40 Aderbal / Douglas / Tito 12 12:47:48 12:56:34 0:08:46
40 Aderbal / Douglas / Tito 13 12:56:34 13:05:26 0:08:52
40 Aderbal / Douglas / Tito 14 13:05:26 13:14:04 0:08:38
40 Aderbal / Douglas / Tito 15 13:14:04 13:22:54 0:08:50
40 Aderbal / Douglas / Tito 16 13:22:54 13:31:24 0:08:30
40 Aderbal / Douglas / Tito 17 13:31:24 13:40:05 0:08:41
40 Aderbal / Douglas / Tito 18 13:40:05 13:49:17 0:09:12
40 Aderbal / Douglas / Tito 19 13:49:17 13:58:58 0:09:41
40 Aderbal / Douglas / Tito 20 13:58:58 14:07:50 0:08:52
40 Aderbal / Douglas / Tito 21 14:07:50 14:17:05 0:09:15
40 Aderbal / Douglas / Tito 22 14:17:05 14:25:48 0:08:43
58 Danilo / Carlos / Eduardo 0 11:18:00 11:19:55 0:01:55
58 Danilo / Carlos / Eduardo 2 11:19:55 11:29:41 0:09:46
58 Danilo / Carlos / Eduardo 3 11:29:41 11:38:58 0:09:17
58 Danilo / Carlos / Eduardo 4 11:38:58 11:47:06 0:08:08
58 Danilo / Carlos / Eduardo 5 11:47:06 11:56:05 0:08:59
58 Danilo / Carlos / Eduardo 6 11:56:05 12:05:32 0:09:27
58 Danilo / Carlos / Eduardo 7 12:05:32 12:15:07 0:09:35
58 Danilo / Carlos / Eduardo 8 12:15:07 12:25:11 0:10:04
58 Danilo / Carlos / Eduardo 9 12:25:11 12:34:17 0:09:06
58 Danilo / Carlos / Eduardo 10 12:34:17 12:44:39 0:10:22
58 Danilo / Carlos / Eduardo 11 12:44:39 12:53:23 0:08:44
58 Danilo / Carlos / Eduardo 12 12:53:23 13:02:30 0:09:07
58 Danilo / Carlos / Eduardo 13 13:02:30 13:11:50 0:09:20
58 Danilo / Carlos / Eduardo 14 13:11:50 13:21:39 0:09:49
58 Danilo / Carlos / Eduardo 15 13:21:39 13:30:49 0:09:10
58 Danilo / Carlos / Eduardo 16 13:30:49 13:40:07 0:09:18
58 Danilo / Carlos / Eduardo 17 13:40:07 13:49:47 0:09:40
58 Danilo / Carlos / Eduardo 18 13:49:47 13:58:44 0:08:57
58 Danilo / Carlos / Eduardo 19 13:58:44 14:07:38 0:08:54
58 Danilo / Carlos / Eduardo 20 14:07:38 14:16:49 0:09:11
58 Danilo / Carlos / Eduardo 21 14:16:49 14:26:28 0:09:39
59 Leandro / Juliano / Jonata 1 11:18:00 11:21:44 0:03:44
59 Leandro / Juliano / Jonata 2 11:21:44 11:31:07 0:09:23
59 Leandro / Juliano / Jonata 3 11:31:07 11:40:19 0:09:12



59 Leandro / Juliano / Jonata 4 11:40:19 11:49:54 0:09:35
59 Leandro / Juliano / Jonata 5 11:49:54 11:59:22 0:09:28
59 Leandro / Juliano / Jonata 6 11:59:22 12:08:33 0:09:11
59 Leandro / Juliano / Jonata 7 12:08:33 12:17:57 0:09:24
59 Leandro / Juliano / Jonata 8 12:17:57 12:26:47 0:08:50
59 Leandro / Juliano / Jonata 9 12:26:47 12:36:11 0:09:24
59 Leandro / Juliano / Jonata 10 12:36:11 12:45:17 0:09:06
59 Leandro / Juliano / Jonata 11 12:45:17 12:55:01 0:09:44
59 Leandro / Juliano / Jonata 12 12:55:01 13:04:11 0:09:10
59 Leandro / Juliano / Jonata 13 13:04:11 13:13:38 0:09:27
59 Leandro / Juliano / Jonata 14 13:13:38 13:22:41 0:09:03
59 Leandro / Juliano / Jonata 15 13:22:41 13:32:04 0:09:23
59 Leandro / Juliano / Jonata 16 13:32:04 13:41:23 0:09:19
59 Leandro / Juliano / Jonata 17 13:41:23 13:51:16 0:09:53
59 Leandro / Juliano / Jonata 18 13:51:16 14:00:34 0:09:18
59 Leandro / Juliano / Jonata 19 14:00:34 14:09:35 0:09:01
59 Leandro / Juliano / Jonata 20 14:09:35 14:18:54 0:09:19
62 Manoel / Antonio 1 11:18:00 11:22:31 0:04:31
62 Manoel / Antonio 2 11:22:31 11:32:50 0:10:19
62 Manoel / Antonio 3 11:32:50 11:44:37 0:11:47
62 Manoel / Antonio 4 11:44:37 11:56:28 0:11:51
62 Manoel / Antonio 5 11:56:28 12:06:18 0:09:50
62 Manoel / Antonio 6 12:06:18 12:16:10 0:09:52
62 Manoel / Antonio 7 12:16:10 12:26:04 0:09:54
62 Manoel / Antonio 8 12:26:04 12:37:00 0:10:56
62 Manoel / Antonio 9 12:37:00 12:48:19 0:11:19
62 Manoel / Antonio 10 12:48:19 12:58:03 0:09:44
62 Manoel / Antonio 11 12:58:03 13:08:15 0:10:12
62 Manoel / Antonio 12 13:08:15 13:19:01 0:10:46
62 Manoel / Antonio 13 13:19:01 13:29:01 0:10:00
62 Manoel / Antonio 14 13:29:01 13:40:22 0:11:21
67 Elvis / Danilo / Calixto 1 11:18:00 11:22:32 0:04:32
67 Elvis / Danilo / Calixto 2 11:22:32 11:32:23 0:09:51
67 Elvis / Danilo / Calixto 3 11:32:23 11:42:21 0:09:58
67 Elvis / Danilo / Calixto 4 11:42:21 11:52:37 0:10:16
67 Elvis / Danilo / Calixto 5 11:52:37 12:03:12 0:10:35
67 Elvis / Danilo / Calixto 6 12:03:12 12:13:32 0:10:20
67 Elvis / Danilo / Calixto 7 12:13:32 12:24:31 0:10:59
67 Elvis / Danilo / Calixto 8 12:24:31 12:41:05 0:16:34
67 Elvis / Danilo / Calixto 9 12:41:05 12:51:40 0:10:35
67 Elvis / Danilo / Calixto 10 12:51:40 13:02:25 0:10:45
67 Elvis / Danilo / Calixto 11 13:02:25 13:13:44 0:11:19
67 Elvis / Danilo / Calixto 12 13:13:44 13:23:43 0:09:59
67 Elvis / Danilo / Calixto 13 13:23:43 13:33:48 0:10:05
67 Elvis / Danilo / Calixto 14 13:33:48 13:44:26 0:10:38
67 Elvis / Danilo / Calixto 15 13:44:26 13:54:49 0:10:23



68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 1 11:18:00 11:22:37 0:04:37
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 2 11:22:37 11:32:28 0:09:51
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 3 11:32:28 11:43:43 0:11:15
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 4 11:43:43 11:53:12 0:09:29
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 5 11:53:12 12:04:01 0:10:49
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 6 12:04:01 12:13:34 0:09:33
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 7 12:13:34 12:22:43 0:09:09
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 8 12:22:43 12:31:38 0:08:55
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 9 12:31:38 12:41:14 0:09:36
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 10 12:41:14 12:50:59 0:09:45
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 11 12:50:59 13:01:08 0:10:09
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 12 13:01:08 13:11:10 0:10:02
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 13 13:11:10 13:21:29 0:10:19
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 14 13:21:29 13:32:34 0:11:05
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 15 13:32:34 13:42:23 0:09:49
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 16 13:42:23 13:51:47 0:09:24
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 17 13:51:47 14:00:55 0:09:08
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 18 14:00:55 14:10:36 0:09:41
68 Luiz Claudio / Marcelo / Ady 19 14:10:36 14:21:03 0:10:27

69 1 11:18:00 11:21:39 0:03:39

69 2 11:21:39 11:30:45 0:09:06

69 3 11:30:45 11:39:54 0:09:09

69 4 11:39:54 11:49:37 0:09:43

69 5 11:49:37 11:59:29 0:09:52

69 6 11:59:29 12:10:35 0:11:06

69 7 12:10:35 12:19:08 0:08:33

69 8 12:19:08 12:27:45 0:08:37

69 9 12:27:45 12:36:27 0:08:42

69 10 12:36:27 12:46:04 0:09:37

69 11 12:46:04 12:55:32 0:09:28

69 12 12:55:32 13:06:27 0:10:55

69 13 13:06:27 13:14:59 0:08:32

69 14 13:14:59 13:23:23 0:08:24

69 15 13:23:23 13:32:10 0:08:47

69 16 13:32:10 13:41:36 0:09:26

69 17 13:41:36 13:51:13 0:09:37

69 18 13:51:13 13:59:45 0:08:32

João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio



69 19 13:59:45 14:08:06 0:08:21

69 20 14:08:06 14:16:42 0:08:36

69 21 14:16:42 14:25:17 0:08:35
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 1 11:18:00 11:22:21 0:04:21
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 2 11:22:21 11:32:31 0:10:10
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 3 11:32:31 11:43:35 0:11:04
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 4 11:43:35 11:54:03 0:10:28
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 5 11:54:03 12:04:38 0:10:35
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 6 12:04:38 12:14:31 0:09:53
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 7 12:14:31 12:26:06 0:11:35
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 8 12:26:06 12:37:50 0:11:44
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 9 12:37:50 12:49:06 0:11:16
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 10 12:49:06 12:59:41 0:10:35
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 11 12:59:41 13:09:52 0:10:11
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 12 13:09:52 13:20:32 0:10:40
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 13 13:20:32 13:31:10 0:10:38
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 14 13:31:10 13:41:42 0:10:32
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 15 13:41:42 13:52:23 0:10:41
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 16 13:52:23 14:02:40 0:10:17
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 17 14:02:40 14:13:18 0:10:38
70 Agnaldo / Lucas / Hiago 18 14:13:18 14:23:33 0:10:15
77 Gabriel / Diego / Roberto 1 11:18:00 11:21:45 0:03:45
77 Gabriel / Diego / Roberto 2 11:21:45 11:30:46 0:09:01
77 Gabriel / Diego / Roberto 3 11:30:46 11:39:41 0:08:55
77 Gabriel / Diego / Roberto 4 11:39:41 11:48:31 0:08:50
77 Gabriel / Diego / Roberto 5 11:48:31 11:57:07 0:08:36
77 Gabriel / Diego / Roberto 6 11:57:07 12:06:19 0:09:12
77 Gabriel / Diego / Roberto 7 12:06:19 12:15:23 0:09:04
77 Gabriel / Diego / Roberto 8 12:15:23 12:24:53 0:09:30
77 Gabriel / Diego / Roberto 9 12:24:53 12:34:13 0:09:20
77 Gabriel / Diego / Roberto 10 12:34:13 12:44:13 0:10:00
77 Gabriel / Diego / Roberto 11 12:44:13 12:54:31 0:10:18
77 Gabriel / Diego / Roberto 12 12:54:31 13:04:13 0:09:42
77 Gabriel / Diego / Roberto 13 13:04:13 13:13:48 0:09:35
77 Gabriel / Diego / Roberto 14 13:13:48 13:24:04 0:10:16
77 Gabriel / Diego / Roberto 15 13:24:04 13:32:57 0:08:53
77 Gabriel / Diego / Roberto 16 13:32:57 13:42:21 0:09:24
77 Gabriel / Diego / Roberto 17 13:42:21 13:51:38 0:09:17
77 Gabriel / Diego / Roberto 18 13:51:38 14:00:35 0:08:57
77 Gabriel / Diego / Roberto 19 14:00:35 14:09:31 0:08:56
77 Gabriel / Diego / Roberto 20 14:09:31 14:18:49 0:09:18
78 Orlando / Felipe / Celenilton 1 11:18:00 11:21:46 0:03:46
78 Orlando / Felipe / Celenilton 2 11:21:46 11:30:48 0:09:02
78 Orlando / Felipe / Celenilton 3 11:30:48 11:39:39 0:08:51
78 Orlando / Felipe / Celenilton 4 11:39:39 11:48:46 0:09:07

João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio
João Gabriel / Victor Lucas / 
Marcio Antonio



78 Orlando / Felipe / Celenilton 5 11:48:46 11:57:38 0:08:52
78 Orlando / Felipe / Celenilton 6 11:57:38 12:07:06 0:09:28
78 Orlando / Felipe / Celenilton 7 12:07:06 12:16:28 0:09:22
78 Orlando / Felipe / Celenilton 8 12:16:28 12:25:31 0:09:03
78 Orlando / Felipe / Celenilton 9 12:25:31 12:34:27 0:08:56
78 Orlando / Felipe / Celenilton 10 12:34:27 12:43:44 0:09:17
78 Orlando / Felipe / Celenilton 11 12:43:44 12:52:43 0:08:59
78 Orlando / Felipe / Celenilton 12 12:52:43 13:01:39 0:08:56
78 Orlando / Felipe / Celenilton 13 13:01:39 13:11:11 0:09:32
78 Orlando / Felipe / Celenilton 14 13:11:11 13:20:23 0:09:12
78 Orlando / Felipe / Celenilton 15 13:20:23 13:30:24 0:10:01
78 Orlando / Felipe / Celenilton 16 13:30:24 13:39:35 0:09:11
78 Orlando / Felipe / Celenilton 17 13:39:35 13:48:56 0:09:21
78 Orlando / Felipe / Celenilton 18 13:48:56 13:58:06 0:09:10
78 Orlando / Felipe / Celenilton 19 13:58:06 14:07:42 0:09:36
78 Orlando / Felipe / Celenilton 20 14:07:42 14:16:45 0:09:03
78 Orlando / Felipe / Celenilton 21 14:16:45 14:25:47 0:09:02
79 Carlos / Filipe / Antonio 1 11:18:00 11:24:08 0:06:08
79 Carlos / Filipe / Antonio 2 11:24:08 11:35:02 0:10:54
79 Carlos / Filipe / Antonio 3 11:35:02 11:46:59 0:11:57
79 Carlos / Filipe / Antonio 4 11:46:59 11:58:21 0:11:22
79 Carlos / Filipe / Antonio 5 11:58:21 12:10:25 0:12:04
79 Carlos / Filipe / Antonio 6 12:10:25 12:22:14 0:11:49
79 Carlos / Filipe / Antonio 7 12:22:14 12:33:13 0:10:59
79 Carlos / Filipe / Antonio 8 12:33:13 12:45:23 0:12:10
79 Carlos / Filipe / Antonio 9 12:45:23 12:55:53 0:10:30
79 Carlos / Filipe / Antonio 10 12:55:53 13:07:25 0:11:32
79 Carlos / Filipe / Antonio 11 13:07:25 13:18:32 0:11:07
79 Carlos / Filipe / Antonio 12 13:18:32 13:30:35 0:12:03
79 Carlos / Filipe / Antonio 13 13:30:35 13:43:18 0:12:43
79 Carlos / Filipe / Antonio 14 13:43:18 13:53:56 0:10:38
79 Carlos / Filipe / Antonio 15 13:53:56 14:05:12 0:11:16
79 Carlos / Filipe / Antonio 16 14:05:12 14:19:00 0:13:48
91 Iuri / Carlos 1 11:18:00 11:22:34 0:04:34
91 Iuri / Carlos 2 11:22:34 11:32:40 0:10:06
91 Iuri / Carlos 3 11:32:40 11:44:01 0:11:21
91 Iuri / Carlos 4 11:44:01 11:54:04 0:10:03
91 Iuri / Carlos 5 11:54:04 12:03:52 0:09:48
91 Iuri / Carlos 6 12:03:52 12:13:23 0:09:31
91 Iuri / Carlos 7 12:13:23 12:22:58 0:09:35
91 Iuri / Carlos 8 12:22:58 12:32:54 0:09:56
91 Iuri / Carlos 9 12:32:54 12:43:43 0:10:49
91 Iuri / Carlos 10 12:43:43 12:53:22 0:09:39
91 Iuri / Carlos 11 12:53:22 13:03:19 0:09:57
91 Iuri / Carlos 12 13:03:19 13:12:58 0:09:39
91 Iuri / Carlos 13 13:12:58 13:22:45 0:09:47



91 Iuri / Carlos 14 13:22:45 13:33:01 0:10:16
91 Iuri / Carlos 15 13:33:01 13:43:24 0:10:23
91 Iuri / Carlos 16 13:43:24 13:52:35 0:09:11
91 Iuri / Carlos 17 13:52:35 14:01:48 0:09:13
91 Iuri / Carlos 18 14:01:48 14:15:37 0:13:49
91 Iuri / Carlos 19 14:15:37 14:25:05 0:09:28

100 Eduardo / Edson / Kirov 1 11:18:00 11:21:41 0:03:41
100 Eduardo / Edson / Kirov 2 11:21:41 11:31:16 0:09:35
100 Eduardo / Edson / Kirov 3 11:31:16 11:40:54 0:09:38
100 Eduardo / Edson / Kirov 4 11:40:54 11:51:24 0:10:30
100 Eduardo / Edson / Kirov 5 11:51:24 12:01:03 0:09:39
100 Eduardo / Edson / Kirov 6 12:01:03 12:11:01 0:09:58
100 Eduardo / Edson / Kirov 7 12:11:01 12:20:11 0:09:10
100 Eduardo / Edson / Kirov 8 12:20:11 12:29:51 0:09:40
100 Eduardo / Edson / Kirov 9 12:29:51 12:39:45 0:09:54
100 Eduardo / Edson / Kirov 10 12:39:45 12:49:04 0:09:19
100 Eduardo / Edson / Kirov 11 12:49:04 12:58:48 0:09:44
100 Eduardo / Edson / Kirov 12 12:58:48 13:08:40 0:09:52
100 Eduardo / Edson / Kirov 13 13:08:40 13:18:07 0:09:27
100 Eduardo / Edson / Kirov 14 13:18:07 13:28:27 0:10:20
100 Eduardo / Edson / Kirov 15 13:28:27 13:38:14 0:09:47
100 Eduardo / Edson / Kirov 16 13:38:14 13:47:19 0:09:05
100 Eduardo / Edson / Kirov 17 13:47:19 13:57:05 0:09:46
100 Eduardo / Edson / Kirov 18 13:57:05 14:07:10 0:10:05
100 Eduardo / Edson / Kirov 19 14:07:10 14:16:53 0:09:43
100 Eduardo / Edson / Kirov 20 14:16:53 14:26:48 0:09:55


